PORTARIA Nº 387-DG, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2918

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e considerando o Decreto nº 1.482, de 08 de

novembro de 2019,

RESOLVE

Art. 1º LOTAR no Gabinete do Deputado Gleydson Nato, o servidor

THIAGO DIAS PINHEIRO, Ocupante do cargo de Enfermeiro, integrante do quadro

de Servidores permanente do Município de Gurupi-TO, no período de 20 de outubro a 31

de dezembro de 2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

18 dias do mês de novembro 2019.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral